СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  25.10.2024                                                                                                52

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза

О внесении изменений в решения Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» от 29.02.2024 № 7
«Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Инзенская
ярмарка» при предоставлении в аренду имущества» и от 29.02.2024

№ 8 «Об утверждении тарифов на помывку в общественной бане № 1
и услуги общественного туалета МУП «Инзенская ярмарка»

        В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

муниципальных нормативных правовых актов, Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Инзенский

район» от 29.02.2024 № 7 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые

МУП «Инзенская ярмарка» при предоставлении в аренду имущества»:

1.1. В наименовании решения слова «МУП «Инзенская ярмарка»

заменить словами «МБУ «Инзенская ярмарка»;

1.2. В п. 1 решения слова «муниципальным унитарным предприятием

«Инзенская ярмарка» заменить словами «муниципальным бюджетным

учреждением «Инзенская ярмарка».

2. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Инзенский

район» от 29.02.2024 № 8 «Об утверждении тарифов на помывку в

общественной бане № 1 и услуги общественного туалета МУП «Инзенская

ярмарка»:

2.1. В наименовании решения слова «МУП «Инзенская ярмарка»

заменить словами «МБУ «Инзенская ярмарка»;

2.2. В п. 1 решения слова «муниципальным унитарным предприятием

«Инзенская ярмарка» заменить словами «муниципальным бюджетным

учреждением «Инзенская ярмарка», слова МУП «Инзенская ярмарка»

заменить словами МБУ «Инзенская ярмарка».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава района                                                                                        Е.А. Мизинов

Кузнецов И.А.
2-53-89